

**خدمات تور :**

گشت شهری--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--ویزا

**مدارک تور :**

گذرنامه با حداقل 7 ماه اعتبار

**توضیحات تور :**

مدارک لازم اسکن پاسپورت صفحه اول اسکن عکس رنگی پشت زمینه سفید بدون رتوش جدید

خدمات آژانس پرواز رفت و برگشت با هواپیمایی ایران ایرتور 8 روز ( 4 شب منطقه ساحلی + 3 شب منطقه کوهستانی) 2 گشت کامل شهری + 2 وعده ناهار ( یک گشت در منطقه ساحلی و یک گشت در منطقه کوهستانی ) ویزا ، ترانسفر فرودگاهی و بیمه مسافرتی تله کابین رایگان به همراه بلیط رایگان سوچی پارک (لوکس ترین شهر بازی روسیه )

توضیحات تکمیلی پرداخت 50% از مبلغ تور و اقساط در هنگام ثبت نام الزامی می باشد. بیمه مسافران بالای 60 سال الزامی و هزینه آن جداگانه از مبلغ تور محاسبه و به عهده مسافر می باشد. مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده مسافر می باشد. هتل و پرواز به صورت گارانتی می باشد و در صورت کنسلی سوخت کامل می باشد. ساعت کاری آژانس نیروانا سیر شنبه تا چهارشنبه ۰۹:۰۰ صبح الی شب و پنج شنبه ها ۰۹:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ ظهر می باشد. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در ۱۸:۰۰ روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09123848781 (آقای باغی) تماس حاصل فرمایید توضیحات تکمیلی کارناوالی از زیبایی ها و جذابیت های روسیه روز 1 : پرواز از تهران به سوچی با هواپیمایی ایران ایر تور استقبال در فرودگاه سوچی توسط لیدر فارسی زبان، حرکت به سمت مرکز خرید جهت گشت خرید، انتقال به هتل محل اقامت و تحویل اتاق ها ، وقت آزاد جهت استراحت و استفاده از امکانات هتل. روز 2 : صرف صبحانه در هتل ، گشت شهری سوچی و آدلر، بازدید از اقامتگاه استالین ، بازدید از باغ گیاهشناسی دندرازی، نمای بیرونی ساختمان راه آهن شهر سوچی، ساختمان تئاتر زمستانی(نمای بیرونی) ، صرف نهار(فست فود) ، بازدید از ساختمان بندرگاه و پیاده روی در بندر شهر سوچی ، بازگشت به هتل . روز 3 : صرف صبحانه در هتل ، بازدید و استفاده از امکانات سوچی پارک، بزرگترین و مجهزترین شهر بازی کشور روسیه، تجربه لذت و هیجان فوق العاده روز 4 : وقت آزاد جهت استفاده از امکانات هتل و یا تفریحات آبی-دریایی (گشت اختیاری: گشت کشتی در دریای سیاه به همراه شام) روز 5 : صرف صبحانه در هتل و تحویل اتاق ، حرکت به سمت منطقه کوهستانی ، لذت از مسیر زیبا ، انجام گشت در منطقه زیبای کوهستانی کراسنایا پولیانا و بازدید از منطقه توریستی روزا خوتور صرف نهار (فست فود)، حرکت به سمت هتل و تحویل اتاق ها. روز 6 : صرف صبحانه در هتل ، رفتن به ارتفاع متری به وسیله تله کابین، گشت و گذار در منطقه کوهستانی و جنگلی. روز 7 : صرف صبحانه در هتل و 940 ( طولانی ترین ویکی از مرتفع ترین پلهای معلق پیاده راه جهان) یا Sky Park وقت آزاد گشت اختیاری : گشت - پارک آبی بزرگ گازپروم روز 8 : صرف صبحانه و تحویل اتاق ، حرکت به سمت فرودگاه و پرواز به سمت ایران بیمه افراد بالای 60 سال الزامی است و هزینه آن جداگانه از مبلغ تور محاسبه گردیده و پرداخت آن به عهده مسافر می باشد. - مسئولیت کنترل پاسپورت از نظر اعتبار و ممنوعیت خروج از کشور بر عهده مسافر میباشد